C O N V O C A Ç Ã O

Mediante aprovação da Resolução nº 51/2020-CONSUNI, que estabelece o Regimento do
Conselho de Centro da UDESC Oeste; de acordo com a Resolução nº 14/2020-CONSUNI,
homologada pela Resolução nº 16/2020- CONSUNI, que regulamentou a realização de reuniões
por meio de solução tecnológica que permite a participação remota dos conselheiros de locais
externos à Universidade, dispensando a presença física dos mesmos nas salas próprias de
transmissão localizadas nos Centros e Reitoria; o Presidente do Conselho de Centro do Centro de
Educação Superior do Oeste – CONCEO, no uso de suas atribuições regimentais, CONVOCA Vossa
Senhoria para REUNIÃO ORDINÁRIA do referido Conselho, a realizar-se no dia 24 de maio de
2021, com início às 14h, por videoconferência, através da Plataforma TEAMS.

Chapecó, 17 de maio de 2021.

Prof. Dr. Cleuzir da Luz
Presidente do Conselho de Centro

UDESC Oeste

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

16
96

9/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
F

2K
W

68
F

3.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 C
LE

U
Z

IR
 D

A
 L

U
Z

 e
m

 1
7/

05
/2

02
1

às
 1

6:
24

:5
2,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

2